令和６年１月９日
県バドミントン協会常務理事　各位

山形県バドミントン協会
理事長　佐藤美代子
（公印省略）

第１回指導者研修会（コーチングセミナー）の実施について（依頼）

　七草の候、皆様にはご健勝にてご活躍のことと思います。また、平素より県協会事業にご協力をいただき感謝いたします。
　１２月開催常務理事会で提案いたしました標記について、別添により実施しますので、お忙しい中とは存じますが、貴所管団体内で周知いただき、積極的なお声がけで１名でも多くの参加が得られますようにご協力ご提出ください。
　なお、別添チラシは「山形県バドミントン協会ホームページ」にも掲載いたしますので、併せてPR願います。

記

1． 事業名　　2023S/Jリーグで活躍　東北マークス　澁谷勇希　選手来県
「バドミントンを学ぼう」　～ジュニア指導に携わる方の指導者研修会～
2． 日　時　　令和６年３月２日(土)　午前１０時～午後３時
3． 会　場　　山形県総合運動公園体育館　会議室＆サブアリーナ
4． 申込締切　　令和６年２月１０日
5． 申込方法　申込用紙を各自作成して、申し込んでください。
　　　　〈様式〉
	第１回指導者研修会申込書
	氏名
	所属
	連絡先☎

	○○○○
	○○○○
	○○○○

　　　　３月２日の指導者研修会に参加します

　　　　〈提出先〉
　　　　　　　　　e₋mail  s.miyoko.31521@gmail.com
　　　　　　　　　Fax     023-623-2616